اور ترکوں سے نہ لڑو جن کی آنکھیں چھوٹی، چہرے سرخ اور ناک چپٹے ہوں گے۔

﴿صیح بخاری کتاب المناقب باب علامات النبوة حدیث نمبر 3322﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 11 جنوری 2010ء 24 محرم 1431 ہجری 11 ص 1389 ش جلد 60-95 نمبر 8

بلسلسہ تعمیل فیصلہ جات مجلس شوری 2009ء

دینی علوم کو عام کرنے کے لئے
وقف عارضی کی تحریک میں شرکاء کی
تعداد کو بڑھانے کی ضرورت ہے۔

﴿ناظر اصلاح و ارشاد مرکز یہ﴾

داخلہ عربی و انگلش لینگویج کورس

وقف نولنگویج انسٹیٹیوٹ لوکل انجمن احمدیہ ربوہ
میں 2010ء کے پہلے سیشن کا آغاز ہو رہا ہے۔